
Chcete k nám poslat svého klienta na zákrok, který ve své ordinaci neděláte?

dentální hygiena

endodoncie

implantace

extrakce

estetická rekonstrukce

OPG/3D CT

Stačí na našich webových stránkách www.dento�.cz v sekci pro lékaře vyplnit kontaktní 
formulář. My se Vašemu klientovi ozveme a postaráme se o něj,

dle Vašich požadavků.



Dentální hygiena

GUIDED BIOFILM THERAPY (GBT)

Systematické ošetření, určené k odstranění biofilmu a udržení zdravých zubů během života. 
Může být prováděno u všech věkových skupin a typů pacientů.

Tento protokol, zvaný GUIDED BIOFILM THERAPY, kombinuje profesionální čištění zubů v 
ordinaci a řádnou domácí péči o zuby.

Léčba je prováděna nejméně invazivním způsobem, s nejvyšší úrovní bezpečnosti a 
účinnosti, zahrnující instruktáž ústní hygieny se zubními kartáčky a motivaci k udržení 

přirozených zubů a implantátů co nejdéle.



Endodoncie
Mikroskopické ošetření kořenových kanálků včetně vyjmutí zalomených nástrojů.



Implantace
Náhrady jednoho či více zubů, včetně imediátních implantací ihned po extrakci zubu.

V případě nejistoty je lepší ponechat destruovaný zub v lůžku a nejdříve  odeslat pacienta 
ke konzultaci.



Extrakce
Chirurgické extrakce retinovaných i semiretinovaných molárů, autotransplantace, patefakce 

a další složitější dentoalveolární výkony. 



Estetická rekonstrukce
Komplexní rekonstrukce, estetické fasety, dostavby zubů, korekce diskolorací a neinvazivní 

úprava tvarů zubů pomocí injekční techniky. 



OPG/3D CT
Zhotovení OPG nebo 3D CT snímků. Zaslání v digitální podobě.


